
UCHWAŁA NR LVI/403/23 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Brudzeń Duży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. Odcinkowi drogi w miejscowości Brudzeń Duży, obręb Brudzeń Duży, biegnącej na przedłużeniu ulicy 
Wincentego Witosa w granicach działek ewidencyjnych nr 165/20, 162/7, 224/2, 153/9, 153/10, 148/6  nadaje 
się nazwę ulicy „Wincentego Witosa”. 

2. Położenie i ustalony przebieg ulicy, o której mowa w pkt. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EDC412-682B-4773-88BB-B699E4A0E741. Podpisany Strona 1



ulica: Wincentego Witosa, Brudzeń Duży

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (brudzenduzy.punktyadresowe.pl) dnia 2023-12-07 10:14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EDC412-682B-4773-88BB-B699E4A0E741. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/403/23 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


